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PAGARÉ N° 060276100000868 

        

INTERESES DE MORA 
        

CAPITAL 
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 672.880 29-abr-21 30-abr-21 2 17,31% 25,97% 2,01% $ 895,61 

$ 672.880 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 13.903,94 

$ 672.880 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 13.445,18 

$ 672.880 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 13.873,87 

$ 672.880 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 13.918,97 

$ 672.880 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 13.430,64 

$ 672.880 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 13.798,65 

$ 672.880 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 13.488,80 

$ 672.880 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 14.084,17 

$ 672.880 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $ 14.234,11 

$ 672.880 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $ 13.279,25 

$ 672.880 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $ 14.838,98 

$ 672.880 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $ 14.773,62 

$ 672.880 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $ 15.757,68 

$ 672.880 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $ 15.736,38 

$ 672.880 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $ 16.908,47 

$ 672.880 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $ 17.583,74 

$ 672.880 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $ 17.910,23 

$ 672.880 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $ 19.304,93 

$ 672.880 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $ 19.477,37 

$ 672.880 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $ 21.435,17 

$ 672.880 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $ 22.266,07 

$ 672.880 1-feb-23 10-feb-23 10 30,18% 45,27% 3,33% $ 7.421,77 

        

VALOR INTERESES    $ 341.767,61 

        

VALOR CAPITAL $ 672.880,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS $ 105.643,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS  DEL 29/09/2018 AL 28/04/2021 $ 434.820,11 

VALOR INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS DEL 29/04/2021 AL 10/02/2023 $ 341.767,61 

OTROS CONCEPTOS $ 2.183,00 

VALOR A PAGAR $ 1.557.293,72 

        

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. SEGÚN 
LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA EN FORMA 
FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 4866470210483905 

        

INTERESES DE MORA 
        

CAPITAL 
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 1.545.283 29-abr-21 30-abr-21 2 17,31% 25,97% 2,01% $ 2.056,78 

$ 1.545.283 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 31.930,69 

$ 1.545.283 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 30.877,14 

$ 1.545.283 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 31.861,63 

$ 1.545.283 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 31.965,22 

$ 1.545.283 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 30.843,74 

$ 1.545.283 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 31.688,89 

$ 1.545.283 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 30.977,31 

$ 1.545.283 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 32.344,60 

$ 1.545.283 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $ 32.688,94 

$ 1.545.283 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $ 30.496,08 

$ 1.545.283 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $ 34.078,04 

$ 1.545.283 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $ 33.927,94 

$ 1.545.283 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $ 36.187,84 

$ 1.545.283 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $ 36.138,93 

$ 1.545.283 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $ 38.830,66 

$ 1.545.283 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $ 40.381,44 

$ 1.545.283 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $ 41.131,22 

$ 1.545.283 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $ 44.334,17 

$ 1.545.283 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $ 44.730,19 

$ 1.545.283 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $ 49.226,31 

$ 1.545.283 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $ 51.134,49 

$ 1.545.283 1-feb-23 10-feb-23 10 30,18% 45,27% 3,33% $ 17.044,24 

        

VALOR INTERESES    $ 784.876,47 

        

VALOR CAPITAL $ 1.545.283,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS $ 235.133,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS  DEL 22/01/2019 AL 28/04/2021 $ 916.800,83 

VALOR INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS DEL 29/04/2021 AL 10/02/2023 $ 784.876,47 

VALOR A PAGAR $ 3.482.093,30 

        

        

PAGARÉ N° 060276100001411 

        

INTERESES DE MORA 
        

CAPITAL 
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 4.899.961 29-abr-21 30-abr-21 2 17,31% 25,97% 2,01% $ 6.521,87 

$ 4.899.961 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 101.249,52 

$ 4.899.961 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 97.908,78 

$ 4.899.961 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 101.030,53 

$ 4.899.961 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 101.358,98 

$ 4.899.961 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 97.802,87 

$ 4.899.961 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 100.482,78 

$ 4.899.961 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 98.226,42 

$ 4.899.961 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 102.561,98 

$ 4.899.961 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $ 103.653,84 
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$ 4.899.961 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $ 96.700,47 

$ 4.899.961 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $ 108.058,56 

$ 4.899.961 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $ 107.582,60 

$ 4.899.961 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $ 114.748,57 

$ 4.899.961 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $ 114.593,46 

$ 4.899.961 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $ 123.128,71 

$ 4.899.961 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $ 128.046,10 

$ 4.899.961 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $ 130.423,60 

$ 4.899.961 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $ 140.579,89 

$ 4.899.961 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $ 141.835,61 

$ 4.899.961 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $ 156.092,43 

$ 4.899.961 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,20% $ 162.143,13 

$ 4.899.961 1-feb-23 10-feb-23 10 30,18% 45,27% 3,33% $ 54.045,84 

        

VALOR INTERESES    $ 2.488.776,56 

        

VALOR CAPITAL $ 4.899.961,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS $ 751.632,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS  DEL 08/09/2018 AL 28/04/2021 $ 3.235.233,58 

VALOR INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS DEL 29/04/2021 AL 10/02/2023 $ 2.488.776,56 

OTROS CONCEPTOS $ 31.244,00 

VALOR A PAGAR $ 11.406.847,14 

        

VALOR TOTAL A PAGAR $ 16.446.234,17 
 

 

 

 

 

SON: DIECISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE. 
 

 

 

 

Atentamente, 
 

 
 

 

 
 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 

C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga   

T.P. N° 181.784 C.S.J. 

E-Mail: marfan66_7@hotmail.com  

mailto:marfan66_7@hotmail.com

